Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226

                                                              ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

2-о 09.01.2024

Об утверждении расписания занятий

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (с

изменениями и дополнениями), от 28 января 2021 г. № 2 «Об утверждении

санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека

факторов среды обитания»;), СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

режима работы дошкольных образовательных организаций" (с изменениями

на 27 октября 2020 года), с целью совершенствования нормативно-правового

обеспечения деятельности образовательной организации, эффективной

реализации федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного, начального общего, основного общего образования, реализации

Учебного плана МБОУ «Чернопятовская ООШ» на 2022-2023 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить на второе полугодие 2023-2024 учебного года:

1.1. Расписание занятий для воспитанников дошкольной группы «Лесная

сказка» (Приложение 1);

1.2. Расписание учебных занятий для обучающихся 1-9 классов (Приложение

2);

1.3. Расписание учебных занятий для обучающегося 1 дополнительного класса

по АООП НОО (7.2) (Приложение 3);

1.4. Расписание учебных занятий для обучающейся 3 класса (обучение на

дому) (Приложение 4);

1.5. Расписание учебных занятий для обучающегося 4 класса по АООП НОО

(7.1) (Приложение 5);

1.6. Расписание учебных занятий для обучающихся 6 класса (умственная

отсталость (интеллектуальные нарушения) и 9 класса (умственная отсталость)

(Приложение 6);

1.7. Расписание учебных занятий для обучающегося 7 класса по АООП ООО

(ЗПР) (Приложение 7);

1.8. Расписание учебных занятий для обучающегося 9 года (обучение на дому)

(АООП ООО для умственно отсталых детей) (Приложение 8);

1.9. Расписание учебных занятий для обучающегося 4 класса (обучение на

дому) (АООП НОО УО (ИН) вариант 2) (Приложение 9).

2. Педагогам и воспитателям дошкольной группы в строгом порядке работать

в соответствии с утвержденным расписанием.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ»               И.Г. Сидоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

12.01.24 04:42
(MSK)

Сертификат 95E8EC4C56AD08A3D9750A92460B0151